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GENERAL  DE
MUSEOS

ABEL EFRAIM CANELA ESCAflo

ALBERTO MANUEL ROGERS PERDOMO

ALEXANDER EDWARD FORESTIERI TORRES

ANA CRISTINA MARTINEZ GUZMAN

ANA FRANCISCA AGELAN FERNANDEZ

ANA JOHANNY DURAN ROSARIO

ANAIBELCA ARZEN0 VILORIO

ANDRES DE LA ROSA ECHAVARRIA

BLAJANNY URIBE BAUTISTA

BREM0 0DALIS LUGO FELIZ

CARLOS JOEL Mufloz CABRERA

DINANYELI  LINEITE  DIAZ RODRIGUEZ

DIOGENES ANTONIO SANTANA REYNOSO

EDUARDO  IVAN  LEON DUARTE

ELIEZER NOLASCO JIMENEZ

ERIC OHNET BORBON REYES

FELIX PABLO PAREDES GOMEZ

FERNANDO ALBERTO OITENWALDER  PIMENTEL

GLORIA MIGUELUDIS CALDERON GONZALEZ

HENRIK EUCLIDES SOLANO AVILA

IRIS ALTAGRACIA DE MONDESERT GRULLON

JOHAN MANUEL UCETA RODRIGUEZ

JOSEFINA ESTEBANIA PICHARD0 CASASNOVAS

JUANA YOMAIRA DEL JESUS CASADO

DEPARAMENTO DE RECURSOS HUIVIANOS
SECCION DE REGISTRO, CONTROL & NOMINA

REPORTE DE EMPLEADOS TEMPORALES -CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2023

ANALISTA DESARROLLO

INSTITUcloNAL
C00RD. OPERATIV0

ANIMADOR CULTURAL

DIRECTOR  (A)

TECNICO DE REGISTRO DE

OBRAS
ADMINISTRADOR  (A)

ENCARGADO DIVISION

CORRDINADOR  DE SERVICIOS

GENERALES

ANALISTA DE  RECURSOS

HUMANOS
TECNICO DE REGISTR0 DE

0BRAS
INV.  HISTORICO

ANALISTA DE  RECURSOS

HUMANOS
TECNICO DE REGISTRO DE

OBRAS
COORDINADOR (A)

DIRECTOR (A)

ARQUITECTO (A)

ANIMADOR CULTURAL

ENCARGADO (A)

ENCARGADA DIVISION

COORDINADOR (A)

DIRECTOR (A)

TECNIC0  DE  REGISTRO DE

OBRAS
DIRECTOR (A}

TECNICO DE COMUNICAcloNES

DIRECCION GENERAL DE  MUSEOS

MUSEO DE LAS CASAS REALES-

DGMUSEO
MUSEO DEL HOMBRE DOMINICANO -

DGMUSEO
MUSEO FORTALEZA DE SANTO

DOMINGO-DGMUSEO
MUSEO DEL ARTE MODERNO-

DGMUSEO
MUSEO FARO A COLON -DGMUSEO

MUSEO DE IA MUSICA DOMINICANA -

DGMUSEO
MUSEO DE LA FAMILIA DOMINICANA

SIGLO XIX -DGMUSE0
DEPARTAMENTO DE RECURSOS

HUMANOS -DGMUSE0
MUSE0 DE HISTORIA Y GEOGRAFIA -

DGMUSEO
MUSEO DE HISTORIA Y GEOGRAFIA -

DGMUSEO
SECCION  DE  REGISTRO, CONTROL Y

NOMINA-DGMUSE0
MUSEO DE HISTORIA Y GEOGRAFIA -

DGMUSEO
MUSE0  DE HISTORIA Y GEOGRAFIA -

DGMUSEO
MUSEO FARO A COLON -DGMUSEO

DEPARTAMENTO DE  PLANIFICACION Y

DESARROLLO -DGMUSEO
MUSEO DE LAS CASAS REALES-

TEMPORALES

TEMPORALES

TEMPORALES

TEMPORALES

TEMPORALES

TEMPORALES

TEMPORALES

TEMPORALES

TEMPORALES

TEMPORALES

TEMPORALES

TEMPORALES

TEMPORALES

TEMPORALES

TEMPORALES

TEMPORALES

TEMPORALES

DGMUSEO
DIVIsloN  DE MUSEOGRAFIA-DGMUSE0  TEMPORALES

MUSEO DE LA MUSICA DOMINICANA -      TEMPORALES

DGMUSEO
CASA MUSEO JUAN PONCE DE  LEON-          TEMPORALES

DGMUSEO
MUSEO DE IAS CASAS REALES-                        TEMPORALES

DGMUSEO
MUSEO  DE HISTORIAY GEOGRAFIA -           TEMPORALES

DGMUSE0
CASA MUSEO JUAN PONCE DE LEON-         TEMPORALES

DGMUSEO
MUSEO ALCAZAR DE COLON-DGMUSE0  TEMPORALES
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70,000.00

45,000.00

42,000.00

125,000.00

45,000.00

40,000.00

90,000.00

31,500.00

60,000.cO

40,000.00

50,000.00

60,000.00

40,000.00

55,000.00

110,000.00
70,000.00

45,000.00

70,000.00

90,coo.00

55,000.00

100,000.00

40,000.00

70,000.cO

36,000.00

5,368.48

1,148.33

724.92

17,589.15

1,148.33

9,753.12

3,486.68

442.65

1,854.00

3,486.68

442.65

522.45

14,457.62

5,368.48

1,148.33

5,368.48

9,753.12

2,559.68

12,105.37

442.65

5,368.48

2,128.00

1,368.00

1,276.80

3,800.00

1,368.00

1,216.00

2,736.00

957.60

1,824.00

1,216.00

1,520.00

1,824.00

1,216.00

1,672.00

3,344.00
2,128.00

1,368.00

2,128.00

2,736.00

1,672.00

3,040.00

1,216.00

2,128.00

1,094.40

2,009.00

1,291.50

1,205.40

3,587.50

1,291.50

1,148.00

2,583.00

904.05

1,722.00

1,148.00

1,435.00

1,722.00

1,148.00

1,578.50

3,157.00

2,009.00

1,291.50

2,009.00

2,583.cO

1,578.50

2,870.00

1,148.00

2,009.00

1,033.20

60,469.52     M

41,167.17     M

35,908.69     M

98,410.97     F

41,167.17     F

37,611.00     F

74,902.88     F

29,613.35     M

49,596.32     F

37,168.35     M

45,166.00    M

45,996.32     F

37,168.35     M

51,202.05     M

89,016.38     M

60,469.52     M

41,167.17     M

60,469.52     M

74,902.88     F

49,164.82     M

81,959.63     F

37,168.35     M

60,469.52     F

33,847.40     F

DEPARAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
SECCION DE REGISTRO, CONTROL & NOMINA

DIRECCION
GENERAL DE

=— MUSEOS
NOMBREY APELLIDO CARGO DIRECCION O DEPARTAMENTO

ABEL EFRAIM CANELA ESCANO ANALISTA DESARROLLO DIRECCION GENERAL DE MUSEOS TEMPORALES
UN E HSIAMNUIANEAMOe AN _
ALBERTO MANUEL ROGERS PERDOMO COORD. OPERATIVO MUSEO DE LAS CASAS REALES-  TEMPORALES
S E BkRblila s
す寓蚤Zヮ男EDWARD FORESTIERITORRES ANIMADOR CULTURAL MUSEO DEL HOMBRE DOMINICANO-  TEMPORALES
COTTCT U.ee `
ANA CRISTINA MARTINEZ GUZMAN DIRECTOR (A) MUSEO FORTALEZA DE SANTO TEMPORALES
p CM1CAAEECCERCO---RENE T S BlANA FRANCISCA AGELAN FERNANDEZ TECNICO DE REGISTRO DE MUSEO DEL ARTE MODERNO- TEMPORALES
TALes ÓNAoUI e
>Z> JOHANNY._…œ._.ïz ROSARIO — -ADMINISTRADOR(A)MUSEO FARO A COLON--DGMUSEO_ TEMPORALES
_>z>_mmã> ARZENO VILORIO U ENCARGADODIVISION MUSEO DE LAMUSICA DOMINICANA - TEMPORALES
| LAA EAsAaoeeeTRR U _
ANDRES DE LA ROSA 爪‥エ〉<>力ヨ〉 CORRDINADOR DE SERVICIOS MUSEO DE LA FAMILIA DOMINICANA 升…3カ〇カ>[爪…

2LlelL [—GENERALES-SSOoOXDGMUSED. ш :
BLAJANNY URIBE BAUTISTA ANALISTA DE RECURSOS DEPARTAMENTO DE RECURSOS TEMPORALES

| Ea..OO П _
BREMO ODALIS LUGO FELIZ TECNICO DE REGISTRO DE MUSEO DE HISTORIA Y GEOGRAFIA - TEMPORALES
ETeTESOSPeS OssD— lこに . oCARLOS JOEL MUNOZ CABRERA INV. HISTORICO MUSEO DE HISTORIA Y GEOGRAFIA - TEMPORALES
_!!ËË.-- .. a DGMUSEO| e
DINANYELI LINETTE DIAZ RODRIGUEZ ANALISTA DE RECURSOS SECCION DE REGISTRO,CONTROL Y — TEMPORALES
EeAEA el HUMANOS _———NOMINA-DGMUSEO(—— D
DIOGENES ANTONIO SANTANA REYNOSO TECNICO DE REGISTRO DE MUSEO DE HISTORIA Y GEOGRAFIA- TEMPORALES
Eーョー a..ーミートー .
EDUARDO IVAN LEON DUARTE COORDINADOR(A) MUSEO DE HISTORIA Y GEOGRAFIA - TEMPORALES

Îxîil!ES |
[EIEZERNOLASCONMENEZ— DIRECTOR(A)+MUSEOFAROACOLON-DGMUSEO — —TEMPORALES

ARQUITECTO (A) DEPARTAMENTO DE PLANIFICACIONY— TEMPORALES
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JUANA YOMAIRA DEL JESUS CASADO TECNICO DECOMUNICACIONES MUSEO ALCAZAR DE COLON- DGMUSEO TEMPORALES

FERNANDO ALBERTO OTTENWALDER PIMENTEL ENCARGADO(A) DIVISION DE MUSEOGRAFIA- DGMUSEO TEMPORALES
_..(¡.5...%eetbeieRt EtEEo a s a ecSalSКЕeeol :

…mSæs MIGUELUDIS CALDERON GONZALEZ ENCARGADA DIVISION MUSEO DELA MUSICA DOMINICANA -TEMPORALES
…-ÌiìîlìîLLRreEE
HENRIK EUCLIDES SOLANO AVILA COORDINADOR (A) CASA MUSEO JUAN PONCE DE LEON-  TEMPORALES
pEe
IRIS ALTAGRACIA DE MONDESERT GRULLON DIRECTOR (A) MUSEO DE LAS CASAS REALES- TEMPORALES
Е U梨森倉梨ーms `
ヤ〇エ〉Z MANUEL UCETA カ〇ロヨのC爪N TECNICO DE REGISTRO DE MUSEO DE HISTORIA Y GEOGRAFIA- TEMPORALES

E ingS EE ча35аоОsbILl
JOSEFINA ESTEBANIA PICHARDO CASASNOVAS DIRECTOR (A) CASA MUSEO JUAN PONCE DE LEON-  TEMPORALES
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〔
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TEMPORALES
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LEONOR  MARIA MAFALDA ASILIS ELMUDESI

LILIANA UREf]A RODRIGUEZ

LORENA AURORA HERRERA GOMEZ

LUIS ALBERTO TEJADA LOPEZ

LUIS ERNESTO RAMIREZ RAMIREZ

LUIS  MAXIMILIANO QUEZADA PEREZ

MARIA BELISA RAMIREZ CASANOVA

MARIA VALENTINA GONZALEZ GUTIERREZ

MARLON OSCAR ANZELLOITI GONZALEZ

MARYELIN OVALLE CONTRERAS

MERLING  MARGARITA DE LA CRUZ RAMIREZ

MIGUEL ANTONIO RESTITUYO GOMEZ

MILTON YSMAEL MENA JACKSON

NICOLE  ESPEJO  FERNANDEZ

RONALD ERNESTO GOMEZ NIN

SORANGEL MARIA FERMIN  MUNOZ

WILFRED0 ANTONI0 MEJIA BETANCES

YDALIA YANAHID  MARTINEZ  MEJIA

YIRIELY  KISBEL ABREU JIMENEZ

YNGRIS  MARIA VARGAS GRULLON

YOKONDA CRISTINA PEREZ LOPEZ

YOMALYS ALBANY FERNANDEZ VENTURA

C00RDINADOR (A)

COORDI NADOR(A) OPERATIVA

C00RD. OPERATIV0

ENCARGADA INVESTIGACI0N Y

DOCUMENTACION
TECNICO DE REGISTR0 DE

OBRAS
GESTOR CULTURAL

INV.  HISTORICO

COORDINADOR(A) OPERATIVA

ENCARGADO (A)

COORDINADOR(A) OPERATIVA

COORD. OPERATIVO

ENC.  RESTAURAcloN

ENCARGADOADMINISTRATIV0

Y FINANCIERO

COORDINADOR DE

AUDIOVISUALES

COORD. OPERATIVO

DIRECTOR (A)

DIRECTOR (A)

ENCARGADO (A)

ANIMADOR CULTURAL

COORDINADOR (A)

ANALISTA DE COMPRAS Y

CONTRATAcloNES
ENC.DE CONSERVAcloN Y

RESTAURO

DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES   TEMPORALES
-DGMUSEO

MUSEO ALCAZAR DE COLON-DGMUSEO  TEMPORALES

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVOY        TEMPORALES

FINANCIERO-DGMUSEO
DIRECCION  GENERAL DE  MUSEOS                  TEMPORALES

MUSEO ALCAZAR DE COLON-DGMUSEO  TEMPORALES

MUSEO ALCAZAR DE COLON-DGMUSEO  TEMPORALES

DIRECCI0N GENERAL DE MUSEOS

MUSEO ATARAZANA REALES-

DGMUSEO
MUSE0 MONUMENT0 DE LA

RESTAURACION-DGMUSEO
DEPARTAMENTO DE  PLANIFICACION Y

DESARROLLO -DGMUSEO
DIRECCION GENERAL DE MUSEOS

MUSEO DE  HISTORIA Y GEOGRAFIA -

DGMUSEO
DEPARTAMENTOADMINISTRATIVOY

FINANCIERO-DGMUSEO

MUSEO DE  LA MUSICA DOMINICANA -

DGMUSEO
MUSEO DEL ARTE MODERNO-

DGMUSEO
MUSE0 FORTALEZA  DE SAN  FELIPE-

PUERT0 PLATA-DGMUSEO
MUSE0 DE  LA FAMILIA DOMINICANA

SIGLO XIX -DGMUSEO
DEPARTAMENTO DE PLANIFICACION Y

DESARROLLO -DGM USE0
MUSEO FARO A COLON -DGMUSEO

MUSEO  MONUMENTO DE LA

RESTAURACION-DGMUSEO
DIVISI0N DE COMPRAS Y

CONTRATACIONES-DGMUSEO
MUSEO  DE  LAS CASAS  REALES-

DGMUSEO

TEMPORALES

TEMPORALES

TEMPORALES

TEMPORALES

TEMPORALES

TEMPORALES

TEMPORALES

TEMPORALES

TEMPORALES

TEMPORALES

TEMPORALES

TEMPORALES

TEMPORALES

TEMPORALES

TEMPORALES

TEMPORALES
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60,000. 00          3,486. 68

45,000.00           1,148.33

50,000.00           1,854. 00

60,000.00           3,486.68

45,000.00           1,148. 33

50,000.00           1,854.00

50,000.00           1,854.00
45,000.00           1,148.33

115,000.00         15,633.74

50,000.00           1,854.00

65,000.00           4,110.10
90,000.00           9,753.12

110,000. 00        14,457. 62

90,000.00           9,753.12

65,000.00          4,427. 58

115,000.00         15,633.74

115,000.00         15,236.90

110,000.00         14,457. 62

45,000.00           1,148. 33

50,000.00           1,854.00

50,000.00           1,854. cO

50,000.00           1,854.00

1,824.00

1,368.00

1,520.00

1,824.00

1,368.00

1,520.00

1,520.00

1,368.00

3,496.00

1,520.00

1,976.00

2,736.00

3,344.00

2,736.00

1,976.00

3,496.00

3,496.00

3,344.00

1,368.00

1,520.00

1,520.00

1,520.00

1,722.00

1,291.50

1,435.00

1,722.00

1,291.50

1,435.00

1,435.00

1,291.50

3,300.50

1,435.00

1,865.50

2,583.00

3,157.00

2,583.00

1,865.50

3,300.50

3,300.50

3,157.00

1,291.50

1,435.00

1,435.00

1,435.00

52,942.32     F

-,.~   -  -,+_"re==-`, .I-v-

41,167.17     F

45,166.00    F

52,942.32     M

41,167.17     M

45,166.00     M

45,166.00     F

41,167.17     F

92,544.76    M

8,018.07                37,147.93     F

55,436.02     F

74,902.88     M

89,016.38     M

74,902.88     F

56,705.92     M

92,544.76     F

91,354.22     M

89,016.38     F

7,813.50               33,353.67     F

45,166.00     F

45,166.00     F

45,166.00     F
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NOMBRE Y APELLIDO CARGO

LEONOR MARIA MAFALDA ASILIS ELMUDESI COORDINADOR (A)
—rmrn——

LILIANA URENA RODRIGUEZ COORDINADOR(A) OPERATIVA
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DIRECCIÓN O DEPARTAMENTO

DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES TEMPORALES
-DGMUSEO
MUSEO ALCAZAR DE COLON- Dm_SCmmO TEMPORALES

LORENA AURORA HERRERA GOMEZ COORD. OPERATIVO
osS1ttS rBмоаpA tcаьceB

'LUIS ALBERTO TEJADA LOPEZ ENCARGADA INVESTIGACION Y
| 0 DOCUMENTACIONrmtpAD——SSO
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MIGUEL ANTONIO RESTITUYO GOMEZ ° ENC. RESTAURACION MUSEO DE HISTORIA Y GEOGRAFIA-  TEMPORALES
mAze LedR DGMUSEO. ¿de ia e E

MILTON YSMAEL MENA JACKSON ENCARGADO ADMINISTRATIVO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Y  TEMPORALES
| Y FINANCIERO FINANCIERO- DGMUSEO

NICOLE ESPEJO FERNANDEZ — O COORDINADORDE MUSEO DE LA MUSICA DOMINICANA - TEMPORALES
E | — AUDIOVISUALES——DGMUSEO Ta AO

'RONALD ERNESTO GOMEZ NIN COORD. OPERATIVO MUSEO DEL ARTE MODERNO- TEMPORALES
TE N E CUR

SORANGEL MARIA FERMIN MUÑOZ DIRECTOR (A) MUSEO FORTALEZA DE SAN FELIPE- TEMPORALES
DDDTe i __E S
WILFREDO ANTONIO MEJIA BETANCES DIRECTOR(A) MUSEO DE LA FAMILIA DOMINICANA TEMPORALES
e ー 誠 — SIGLO XIX-DGMUSEO ; |
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T....sìi..ll...î!.î,,a .….DESARROLO-DEMUSEO-- は
YIRIELYKISBELABREUJIMENEZ ー ANIMADORCULTURAL MUSEO FARO A COLON-DGMUSEO_ TEMPORALES
_<Zのヵ仄 MARIA VARGAS GRULLON COORDINADOR(A) MUSEO MONUMENTO DE LA TEMPORALES
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DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Y— TEMPORALES
FINANCIERO- DGMUSEO R AAAA

DIRECCION GENERAL DE MUSEOS TEMPORALES
ーャーーー

MUSEO ALCAZAR DE COLON- DGMUSEO TEMPORALES _

ニーーーーーーーーーーーーーー

MUSEO ALCAZAR DE COLON- DGMUSEO TEMPORALES |

pe~eCe

DIRECCION GENERAL DE MUSEOS TEMPORALES
MUSEO ATARAZANAREALES- TEMPORALES
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MUSEO MONUMENTO DELA TEMPORALES
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DESARROLLO -DGMUSEO
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DESDE HASTA  INGRESO BRUTO ISR d AFP OTROS DESC INGRESONETO  GENERO
01/06/2023 01/12/2023 60,000.00  3,486.68 1,824.00 1,722.00 : 52,942.32 F

01/06/202301/12/20234500000 1148331368001291504116717ー

01/05/202301/10/2023—50,000.00 185400152000143500- 516600F—

“01/06/202301/12/2023—60000003,486.68182400172200-5294232 M_ |

ä…äläsî……äâîä%fiâwi……fiäÎ\-,,,.‘.:.@--äl…………äla-ü
01/07/202301/01/2024 —50,000.00 1,854.00152000143500- 1516600M_

EUE EET-deF
01/04/2023 01/10/2023 45,000.00  1,14833 1,368.00  1,291.50 ¿ 41,167.17 F

01/06/202301/12/2023 11500000 1563374 34960033005“o-—925476M—|

01/06/202301/12/2023  50,00000 1,854.00— 1,520.00—1,435.00 — 8,018.07 37,147.93 F e

HE
01/06/2023 01/12/2023 90,000.00 975312  2,736.00  2,583.00 ) 74,902.88 M

“ 01/06/202301/12/2023 110000.00—14,457.623,344.00 3,157.00 —CE|

“ 01/05/2023 01/11/2023 —90,000.00—975312273600258300—.749088F _

‘01/07/202301/01/2024 Ta aedeNXN.

01/07/202301/01/2024—115,000.00 15,633.74349600 330050—.925476 F —

01/06/202301/12/202311500000 1523690349600330050-.949542 M_

“01/06/202301/12/2023—110000001445762334400315700—. 8901638F_

AAGRaROUASaAASAA|
01/06/2023 01/12/2023 50,000.00  1,854.00 1,520.00 1,435.00 ; 45,166.00 F

S\Q_ämm‚„miz}“50,000.001,854.001,520.00 1,435.00 EN

*01/04/202301/10/20235000000 185400152000143500- 4516600F—
EOSE
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